
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowa Słupia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowa Słupia.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/Jan KLOCEK 

 

  



 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach I z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Nowej Słupi, ul. Szkolna 10, 26-006 

Nowa Słupia: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Cieślik, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Nowa Słupia 

2. Aleksandra Duś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa 

Słupia 

3. Ewelina Dziółko, zgłoszona przez KWW PIOTRA SEPIOŁO INWESTYCJE-

ROZWÓJ-ZGODA, zam. Hucisko 

4. Alina Kozera, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Baszowice 

5. Weronika Justyna Moskal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Słupia 

6. Agnieszka Ocios, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Stara Słupia 

7. Wioletta Piątek, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWA GMINA NOWA 

SŁUPIA, zam. Nowa Słupia 

8. Ewelina Starnawska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GĄSIORA NASZA 

GMINA, zam. Jeziorko 

9. Mariola Starosta, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Paprocice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Chlewicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Nowa Słupia 

2. Marzena Gąś, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Mirocice 

3. Anna Maria Kozłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Nowa Słupia 

4. Paulina Kuchniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowa Słupia 

5. Małgorzata Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GĄSIORA NASZA 

GMINA, zam. Baszowice 

6. Jolanta Starnawska, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Jeziorko 

7. Aleksandra Wiącek, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Nowa Słupia 

8. Monika Joanna Wróblewska, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWA GMINA 

NOWA SŁUPIA, zam. Nowa Słupia 

9. Klaudia Żebrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stara 

Słupia 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariola Binkowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Baszowice 

2. Monika Agata Gawęcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mirocice 

3. Alicja Jabłko, zgłoszona przez KWW PIOTRA SEPIOŁO INWESTYCJE-

ROZWÓJ-ZGODA, zam. Mirocice 

4. Magdalena Jaros, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Baszowice 

5. Magdalena Ewelina Kaczorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mirocice 

6. Katarzyna Bożena Marzec, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWA GMINA 

NOWA SŁUPIA, zam. Mirocice 

7. Aneta Nowak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GĄSIORA NASZA 

GMINA, zam. Mirocice 

8. Hanna Małgorzata Wróbel, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 

Dębniak 

9. Anna Zawrzykraj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mirocice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Łukasz Krystian Budziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Baszowice 

2. Patryk Rafał Chłopek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Słupia 

3. Marcin Kamil Gadowski, zgłoszony przez KWW ROZWOJOWA GMINA 

NOWA SŁUPIA, zam. Bartoszowiny 

4. Renata Barbara Kita, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dębno 

5. Honorata Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Baszowice 

6. Wioletta Maria Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GĄSIORA 

NASZA GMINA, zam. Dębno 

7. Paulina Pankowska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Baszowice 

8. Renata Janina Rafalska, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Baszowice 

9. Beata Zawrzykraj, zgłoszona przez KWW PIOTRA SEPIOŁO INWESTYCJE-

ROZWÓJ-ZGODA, zam. Mirocice 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mirocicach, Mirocice 45a, 26-006 

Nowa Słupia: 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Diana Chrobot-Pabis, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kielce 

2. Maria Chylińska, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Dębniak 

3. Ewelina Komisarczyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GĄSIORA 

NASZA GMINA, zam. Trzcianka 

4. Grażyna Majecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Nowa Słupia 

5. Waldemar Masternak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębniak 

6. Anna Szczykutowicz, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Milanowska 

Wólka 

7. Wioletta Tłuczkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Trzcianka 

8. Anna Wiecha, zgłoszona przez KWW PIOTRA SEPIOŁO INWESTYCJE-

ROZWÓJ-ZGODA, zam. Trzcianka 

9. Karolina Zacharska, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWA GMINA NOWA 

SŁUPIA, zam. Milanowska Wólka 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Ewa Białacka, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Dębniak 

2. Iwona Brożyna, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Dębno 

3. Aneta Monika Bzymek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mirocice 

4. Elwira Agnieszka Góźdź, zgłoszona przez KWW PIOTRA SEPIOŁO 

INWESTYCJE-ROZWÓJ-ZGODA, zam. Trzcianka 

5. Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębniak 

6. Małgorzata Krogulec, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWA GMINA NOWA 

SŁUPIA, zam. Milanowska Wólka 

7. Dorota Magdalena Róg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszowiny 

8. Paulina Stępień, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. Stara 

Słupia 

9. Magdalena Anna Świetlik, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Nowa Słupia 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli Centrum 

Edukacyjne w Milanowskiej Wólce, Milanowska Wólka 18a, 26-006 Nowa Słupia: 



 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Agatowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GĄSIORA NASZA 

GMINA, zam. Jeziorko 

2. Justyna Zofia Bryła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

3. Jan Buczek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dębno 

4. Irena Chojnacka, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWA GMINA NOWA 

SŁUPIA, zam. Rudki 

5. Renata Małgorzata Klusek, zgłoszona przez KWW PIOTRA SEPIOŁO 

INWESTYCJE-ROZWÓJ-ZGODA, zam. Jeziorko 

6. Katarzyna Kozera, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Baszowice 

7. Julianna Maj-Zaczkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bartoszowiny 

8. Dorota Moczoń, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Mirocice 

9. Kamila Wróbel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Dębniak 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga Abram, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Baszowice 

2. Justyna Głowacka, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Baszowice 

3. Dorota Główczyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jeziorko 

4. Mariola Nina Jakubowska, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWA GMINA 

NOWA SŁUPIA, zam. Nowa Słupia 

5. Magdalena Katarzyna Kwiecień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pokrzywianka 

6. Mariusz Miśkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sosnówka 

7. Halina Sochacka, zgłoszona przez KWW PIOTRA SEPIOŁO INWESTYCJE-

ROZWÓJ-ZGODA, zam. Dębno 

8. Wioleta Stępień, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. Stara 

Słupia 

9. Arkadiusz Tokarski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Rudki 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Jeziorku, Jeziorko 123a, 26-006 Nowa 

Słupia: 



 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół w Rudkach, Rudki ul. Szkolna 2, 26-006 Nowa 

Słupia: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Bernat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowa Słupia 

2. Adrian Piotr Folwarski, zgłoszony przez KWW PIOTRA SEPIOŁO 

INWESTYCJE-ROZWÓJ-ZGODA, zam. Rudki 

3. Justyna Agnieszka Głuszek, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWA GMINA 

NOWA SŁUPIA, zam. Rudki 

4. Anna Barbara Hamera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cząstków 

5. Elżbieta Jabłońska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GĄSIORA NASZA 

GMINA, zam. Rudki 

6. Halina Jabłońska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Cząstków 

7. Klaudia Janina Lipczyńska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Sosnówka 

8. Danuta Ocios, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Stara Słupia 

9. Małgorzata Teresa Zawrzykraj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Mirocice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Kędzierska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Stara Słupia 

2. Anna Weronika Kosterna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosnówka 

3. Katarzyna Anna Marczewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GĄSIORA NASZA GMINA, zam. Rudki 

4. Patrycja Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Serwis 

5. Grzegorz Piotr Mierzejewski, zgłoszony przez KWW PIOTRA SEPIOŁO 

INWESTYCJE-ROZWÓJ-ZGODA, zam. Rudki 

6. Kazimiera Pustuła, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Serwis 

7. Małgorzata Justyna Reczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rudki 

8. Inga Dorota Śmiech, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rudki 

9. Jolanta Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWA GMINA 

NOWA SŁUPIA, zam. Rudki 

 



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Pokrzywiance, Pokrzywianka 33, 26-

006 Nowa Słupia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Stanisław Tomasz Cieśla, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Cząstków 

2. Mateusz Tomasz Cieślik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Stara Słupia 

3. Anna Loranty, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Włochy 

4. Urszula Jadwiga Manecka, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWA GMINA 

NOWA SŁUPIA, zam. Nowa Słupia 

5. Paweł Michał Markowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jeleniów 

6. Lucyna Romańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Nowa Słupia 

7. Tomasz Jacek Skowron, zgłoszony przez KWW PIOTRA SEPIOŁO 

INWESTYCJE-ROZWÓJ-ZGODA, zam. Włochy 

8. Grażyna Anna Wiącek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cząstków 

9. Jolanta Wróblewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GĄSIORA NASZA 

GMINA, zam. Pokrzywianka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Małgorzata Bieluń, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWA GMINA 

NOWA SŁUPIA, zam. Rudki 

2. Maciej Kędzierski, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. Stara Słupia 

3. Anna Barbara Klusek, zgłoszona przez KWW PIOTRA SEPIOŁO 

INWESTYCJE-ROZWÓJ-ZGODA, zam. Pokrzywianka 

4. Natalia Kończak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Stara Słupia 

5. Janina Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa 

Słupia 

6. Jan Stanisław Maliszewski, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Włochy 

7. Agnieszka Mariola Sadrak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skały 

8. Piotr Sasak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Skały 

9. Edyta Sylwia Szwagierczak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GĄSIORA 

NASZA GMINA, zam. Rudki 

 



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Starej Słupi, Stara Słupia 78, 26-006 

Nowa Słupia: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ilona Dominika Cieślik, zgłoszona przez KWW PIOTRA SEPIOŁO 

INWESTYCJE-ROZWÓJ-ZGODA, zam. Stara Słupia 

2. Małgorzata Czekaj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Stara Słupia 

3. Janina Gołasa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Stara Słupia 

4. Krystian Bogusław Grzegorczyk, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. 

Nowa Słupia 

5. Diana Dorota Jop, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Stara Słupia 

6. Katarzyna Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cząstków 

7. Anna Misiurska, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWA GMINA NOWA 

SŁUPIA, zam. Jeleniów 

8. Ilona Irena Sałata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Milanowska Wólka 

9. Barbara Szczygieł, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GĄSIORA NASZA 

GMINA, zam. Stara Słupia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Jadwidzic, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GĄSIORA NASZA 

GMINA, zam. Nowa Słupia 

2. Łukasz Artur Jop, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Stara Słupia 

3. Rafał Tomasz Kałuża, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Stara Słupia 

4. Marta Izabela Kończak, zgłoszona przez KWW PIOTRA SEPIOŁO 

INWESTYCJE-ROZWÓJ-ZGODA, zam. Stara Słupia 

5. Monika Kosiarska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Pokrzywianka 

6. Dawid Konrad Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stara Słupia 

7. Piotr Paweł Kowalski, zgłoszony przez KWW ROZWOJOWA GMINA 

NOWA SŁUPIA, zam. Nowa Słupia 

8. Bożena Metryka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jeziorko 

9. Sylwia Wiśniewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Stara Słupia 

 



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Jeleniowie, Jeleniów 85, 26-006 Nowa 

Słupia: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Barbara Lipiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudki 

2. Dariusz Loranty, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. Włochy 

3. Katarzyna Anna Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jeleniów 

4. Jarosław Paweł Nowocień, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Jeleniów 

5. Emilia Halina Pacia, zgłoszona przez KWW ROZWOJOWA GMINA NOWA 

SŁUPIA, zam. Dębniak 

6. Kinga Pankowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Baszowice 

7. Bernadetta Pytel, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Jeleniów 

8. Dawid Rusiecki, zgłoszony przez KWW PIOTRA SEPIOŁO INWESTYCJE-

ROZWÓJ-ZGODA, zam. Jeleniów 

9. Emilia Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GĄSIORA 

NASZA GMINA, zam. Jeleniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomir Arkadiusz Borowiec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeleniów 

2. Diana Joanna Danielska, zgłoszona przez KWW PIOTRA SEPIOŁO 

INWESTYCJE-ROZWÓJ-ZGODA, zam. Jeleniów 

3. Ewa Anita Gałczyńska, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Jeleniów 

4. Agnieszka Gębura, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Nowa Słupia 

5. Adelina Krakowiak, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Dębniak 

6. Wiesława Pająk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Bartłomiej Kacper Pietrzyk, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Dębniak 

8. Jan Sasak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jeleniów 

9. Justyna Ewa Storzysz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GĄSIORA 

NASZA GMINA, zam. Nowa Słupia 

 

 


